Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Усть-Заостровская средняя общеобразовательная школа

 Омского муниципального района Омской области

                                                              ПРИКАЗ
21.03. 2025 г.                                                                                               №   64
с. Усть-Заостровка

Об утверждении Порядка
приема на обучение по
образовательным программам
начального общего, основного общего и
среднего общего образования в МБОУ
«Усть-Заостровская СОШ»

Руководствуясь Приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. №
458  «Об  утверждении  Порядка  приема  на  обучение  по  образовательным  программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования» (с изменениями и
дополнениями  8  октября  2021  г.,  30  августа  2022  г.,  23  января,  30  августа  2023  г.),
Приказом  Министерства  просвещения  РФ  от  4  марта  2005  г.  №  171  «О  внесении
изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам начального
общего,  основного  общего  и  среднего  общего  образования,  утвержденный  приказом
Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 458», решения
Совета Учреждения от 21.03.2025 протокол № 2, Педагогического совета от 21.03.2025
протокол № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок приема на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования в МБОУ «Усть-
Заостровская СОШ».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.04.2025 и действует до 01.03.2026.
3. Ответственному  за  ведение  сайта  школы  Ярковой  Д.В.  опубликовать

настоящий Порядок на официальном сайте школы в срок не позднее 20.03.2025.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Директор                                                                                                              Д.В. Яркова

С приказом ознакомлена:

		2025-03-24T09:13:05+0600
	Яркова Дарья Валерьевна